[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 февраля 2014 г.

№  79
г. Сертолово

Об утверждении итогового отчета
о выполнении долгосрочной целевой

программы «Молодое поколение
МО Сертолово на 2011-2013 гг.»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации МО Сертолово от 10.04.2009 г. № 101 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ в МО Сертолово», в связи с окончанием срока реализации долгосрочной целевой программы «Молодое поколение МО Сертолово на 2011-2013 гг.»,  администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоговый отчет о выполнении долгосрочной целевой программы «Молодое поколение МО Сертолово на 2011-2013 гг.», утвержденной постановлением администрации от 08.10.2010 г. № 299 в с изменениями  от 12.12.2011 г. № 338, от 02.04.2012 г. № 91, от 16.07.2012 г. № 243, от 19.11.2012 г. № 425, от 11.11.2013 г. № 454, от 19.12.2013 г.  № 558 (приложения № 1, № 2 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Петербургский рубеж».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А.Ходько